по проведению соревнований по виду спорта «акробатический рок-н-ролл». 

Расходы по командированию (проезд, питание, размещение, страхование) 
участников Соревнований несут командирующие организации. 

Взнос на подготовку и проведение Соревнований устанавливается 
из расчёта 1200 (одна тысяча двести) рублей с каждого участника Соревнований.  

Взносы подлежат уплате на расчётный счёт организатора Соревнований 
по следующим банковским реквизитам: 

Наименование получателя: 
Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация 

танцевального спорта, брейкинга и акробатического рок-н-ролла» или ФТСАРР.